

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2019
Processo Administrativo Nº 191/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE
Data de Publicação: 25/11/2019 11:24:00

TOTAL DO PROCESSO: 52.799,00				
ARAVEL ARAPONGAS VEÍCULOS LTDA		75.406.827/0001-07	45.970,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	45.970,00	Total: 45.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORD	Modelo: KA SEDAN 1.0	
Descrição: VEÍCULO 0KM, SEDAN, 1.0, ANO/MODELO 2019/2020, COR BRANCO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO VEÍCULO: Veículo Sedan, 0Km, motor mínimo 1.0, 4 portas, ano/modelo 2019/2020, cor branco, , equipado com ar condicionado, alarme antifurto, cintos de segurança traseiros (laterais e central) retráteis de 3 pontos, encostos de cabeça, travas elétricas, vidros elétricos (mínimo) dianteiros, desembaçador do vidro traseiro. Inf. detal.: FORD KA SEDAN 1.0, ANO E MODELO 2019/2020, COR BRANCO, ZERO KM, MOTOR 1.0, 04 PORTAS, EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, ALARME ANTIFURTO, TODOS OS CINTOS DE SEGURANÇAS DE 03 PONTAS, ENCOSTO PARA CABEÇA EM TODOS OS BANCOS, TRAVAS ELÉTRICAS EM TODAS AS PORTAS, VIDROS ELÉTRICOS NAS PORTAS DIANTEIRAS, DESEMBAÇADOR DO VIDRO TRASEIRO, GARANTIA DE 36 MESES.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45.970,00		Total Item: 45.970,00	
RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO 07807308958		27.386.520/0001-30	3.802,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	165,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: 1,50 X 0,60 25MM CINZA	
Descrição: ESCRIVANINHA EM MDF - TAM: 1x50/0,60				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 165,00		Total Item: 660,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010	385,00	Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: SLIM 4 GAV. 15MM CINZA	
Descrição: ARMÁRIO PARA PASTA SUSPensa EM MDF - TAM: 1x20/0x50/0x45				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 385,00		Total Item: 770,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 010	215,00	Total: 430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METALCAD	Modelo: JSERRANO PRETO 3 LUGARES TECIDO	
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 215,00		Total Item: 430,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 010	370,00	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: 110V 20L BRANCO	
Descrição: MICROONDAS 20 LTS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 370,00		Total Item: 370,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 010	293,00	Total: 293,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 2135	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: IMPRESSORA MULFINCIONAL - JATO DE TINTA COLORIDA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 293,00** Total Item: 293,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 010 379,00 **Total: 379,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: VENEZA

Descrição: FOGÃO 4 BOCAS C/ ACENDIMENTO AUTOMÁTICO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 379,00** Total Item: 379,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 010 900,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPSON Modelo: L3110

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 3 EM 1 - TANQUE DE TINTA COLORIDA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 900,00

C A TEIXEIRA MOVEIS **18.105.252/0001-40** **840,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 128,00 **Total: 640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BELA MOVEIS Modelo: CAD

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 128,00** Total Item: 640,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 048 200,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BELA MOVEIS Modelo: MES

Descrição: MESA PARA COZINHA - TAM: 1x20/0x70

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 200,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP **17.227.691/0001-63** **887,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 024 269,00 **Total: 538,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARTINUCCI Modelo: J1AB

Descrição: ARMÁRIO PARA ARQUIVO EM MDF - TAM: 0x80/0x80/0x46

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 269,00** Total Item: 538,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 024 349,00 **Total: 349,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NICIOLI Modelo: MAGAZIN 90

Descrição: ARMÁRIO PARA COZINHA EM MDF - TAM: 1x70/0x80/0x56

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 349,00** Total Item: 349,00

MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME **33.859.616/0001-71** **1.300,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 005 1.300,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: elgin Modelo: HWFI09B2IA/HWFE09B2NA

Descrição: AR CONDICIONADO - MÍNIMO 9.000 BTU'S

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 1.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

EQUIPE DE APOIO JOÃO INOCÊNCIO GOMES

MEMBRO EQUIPE DE APOIO MESSIAS SAMOEL DA SILVA